ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ЗАРЕЧЕНСК

КАНДАЛАКШСКОГО РАЙОНА

от   22   июля   2013 г.                                                                                    №  61.1.
Об исполнении бюджета

муниципального образования сельское поселение Зареченск

Кандалакшского района

 за первое полугодие 2013 года

        В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Положением о бюджетном процессе в муниципальном образовании сельское поселение Зареченск Кандалакшского района, Уставом муниципального образования сельское поселение Зареченск Кандалакшского района, постановляю
1.Утвердить отчет об исполнении бюджета муниципального образования сельское поселение Зареченск Кандалакшского района (далее – бюджет муниципального образования) за первое полугодие 2013 года

- по доходам в сумме 6 761,8 тыс. руб.;

- по расходам в сумме 6 673,8 тыс. руб.;

с превышением доходов над расходами (профицит бюджета муниципального образования) в 88,0 тыс. руб. и со  следующими показателями:

1.1. По доходам бюджета муниципального образования за первое полугодие 2013 года (приложение № 1);
1.2. По расходам бюджета муниципального образования за первое полугодие 2013 года (приложение № 2);
1.3. Информация о среднесписочной численности муниципальных служащих, лиц, замещающих муниципальные должности, немуниципальных служащих, работающих в органах местного самоуправления, расходы на их оплату (без начислений), среднесписочная численность и расходы на оплату труда работников муниципальных учреждений по администрации муниципального образования сельское поселение Зареченск Кандалакшского района за первое полугодие 2013 года (приложение № 3);
1.4.  По резервному фонду муниципального образования за первое полугодие 2013 года (приложение № 4).
2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и на официальном сайте администрации муниципального образования сельское поселение Зареченск Кандалакшского района.
3. Направить отчет об исполнении бюджета муниципального образования за первое полугодие 2013 года в Совет депутатов сельского поселения Зареченск Кандалакшского района.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
               Глава муниципального образования:                             В.А. Денисов